ה"ט 54914-08-20 ג'ינו ואח' נ' בן זקן ואח'
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט הבכיר, יוסף סוהיל
1.ענבר ג'ינו
2.אלון ג'ינו

מבקשים

נגד
1.ניסים בן זקן
2.אילן בן זקן

משיבים

פסק דין

1. ענייננו בבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת בהתאם לחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

צמודה בשכנות מתגוררים ואשה, בעל המשיבים, טבריה. ,114 שטרית ברח' מתגוררים ובעלה, אשה המבקשים,
למבקשים.

נטען בבקשה, כי המשיבים "הלשינו" על המבקשים למס הכנסה, מאיימים על בעלי מקצוע שהמבקשים מזמינים לביתם
את מצלמים רחפן, באמצעות אף אותם, מצלמים צועקים, מקללים, לעבוד, מהם ומונעים שונות, עבודות לביצוע
או שהמבקשים, לשימוש באשר אימה" "מטילים אף המשיבים אותם.